
Бөбекжай-бақшасы тәрбиеленушілерінің  жетістіктері 

2023-2024 оқу жылы 
 

2023 жыл, қазан айында Аудандық «Менің елім Қазақстаным» атты патриоттық әндер 

байқауына қатынасып ,белсенділік танытқаны үшін «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасының 

трбиеленушісі Ержан Әли 

 
 

«Жаңа Қазақстан»  Республикалық  дарынды жастардықолдау ұйымының ұйымдастыруымен  

балабақша тәрбиеленушілері және мектеп оқушылары арасында өткізілген республикалық «Мұқағали 

оқулары»  байқауына қатынасып, мәнерлеп оқу бойынша үздік өнер көрсеткені үшін 

                                                                               
«Айгөлек»  ортаңғы тобының тәрбиеленушісі   Елеусін  Айкүміс Азатқызы 

«Айгөлек»  ортаңғы тобының тәрбиеленушісі  Ержан әли  

«Құлыншақ»  ересек  тобының тәрбиеленушісі  Тілекқабыл Айару 

   

2023 жылдың желтоқсанында Республика көлемі бойынша дарынды және таланттыларға арналған  

«Қыс қызығы-2023» ұйымдастырылған «Менің ғажайып әлемім» байқауына ерекше шығармашылық 

жұмыспен қатысқаны үшін Маликова Айдана марапатталады 

                                                  
 



2023 жылы  желтоқсан  айында Облыста өткен республикалық  «Өнерлі ұрпақ» байқауына  

«Қызғалдақ» балалар ансамблі  қатынасып   ГРАН-ПРИ  иегері атанды. Қатысқан балалар тізімі. 

Жоламанова Адина                     Мерамбекұлы Абдурахим 

Егізбай Әмир                               Даулетияр Нұртөре 

Шафхат Ерсұлтан                        Жаңбырбай Сұлтан 

Ғибатолла Әдемі                          Қанат Ахмад 

Қажмұқан София                         Қалыбай Мариям 

 Саламат Мағжан                         Қуаныш Дидар 

Ерболат Тәуекел                          Шайдолла Азиз 

 

 

 

2024жылы  қаңтар  айында  Кемел өнер орталығының ұйымдастыруымен балабақша және оқушылар 

арасында өткен «Қыс кереметі» атты республикалық байқауында  сурет номинациясы бойынша  

ерекше өнер көрсеткені үшін марапатталды 

                                                      

 

                                                                          

* 2024 жылдың ақпанында  Аудандық «Ханталапай» байқауына қатынасып, «Үздік ой

 ыншылар»  номинациясын  жеңіп алғаны үшін . «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасы  



балалар  командасы және жетекшісі марапатталды 

                                                                                                      

 

2024 жылы сәуір айында аудандық «Мен зертеушімін»  байқауына қатынасып , белсенділік танытқаны 

үшін бөбекжайымыздың тәрбиеленушісі Қанат Ахмад, Мэлсұлы Ризабек. Жаңбырбай Султан – Уайс, 

Қуанышұлы Байдаулет Саламат Мағжан  қатынасты 

                
 

2023 жылдың сәуір айында   Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушілеріне арналған аудандық 

«Ғарышкерлер күні» сурет байқауына қатынасып, «Мен ойлаған ғарыш әлемі» номинациясын алды.  
                                 

                                                                                                                 Ацл ти дир то 

 

 2024 жылдың мамыр айында аудандық «Менің Елім менің бақытты балалалық шағым» 

атты би байқауына қатынасып жұлделі ІІ орынды жеңіп алғаны үшін «Ботақан»  бишілер тобы 

марапатталады.  

 



 
 
 

 

 

2024 жылдың мамыр айында аудандық «Айгөлек» балалар  шығармашылық фестевалінде вокал 

бағамы бойынша ІІ орынды жеңіп алғаны үшін Ержан әлі марапатталады.  

 

2 024 А       

 

 

2024 жылдың мамыр айында аудандық «Айгөлек» балалар  шығармашылық фестевалінде хореография 

бағамы бойынша Алғыс хатпен марапатталды.   Мәнерлеп оқу бағамы бойынша Тлекқабыл Айару 

  ІІІ орынды жеңіп алды.  Саханалық ертегі бағамы  бойынша ІІ орын иеленді.  Балалар ансамблі алғыс 

хатпен марапатталды.  

 

 

 

                                                           

 




